
Период на закуп
Месечна закупнина 
со 18% ДДВ во ЕУР

Вклучено во месечната закупнина
Ограничување на 

изминати километри

12 месеци 390,oo

* Сервисирање на возилото               
* Каско осигурување (Фул)                
* Задолжително осигурување АО    
* Технички преглед и регистрација 
* Зимски гуми 4

25.000

24 месеци 375,oo

* Сервисирање на возилото               
* Каско осигурување (Фул)                
* Задолжително осигурување АО    
* Технички преглед и регистрација 
* Зимски гуми 4

50.000

36 месеци 365,oo

* Сервисирање на возилото               
* Каско осигурување (Фул)                
* Задолжително осигурување АО    
* Технички преглед и регистрација 
* Зимски гуми 4 / Летни гуми 4

75.000

48 месеци 360,oo

* Сервисирање на возилото               
* Каско осигурување (Фул)                
* Задолжително осигурување АО    
* Технички преглед и регистрација 
* Зимски гуми 4 / Летни гуми 4

100.000

OPEL  Astra Sedan Automatic 1.4 (2020) 140 KS / 1.400 ccm3 Бензин

kontakt@automakedonija.com.mk
02/3103-130

https://www.opel.mk/avtomobili/astra/notchback/model-overview.html

ОПЕРАТИВЕН ЛИЗИНГ


